USB-C auf USB-C Daten- und Ladekabel
SKU: TECABLETCCLED100WK
Das Kabel unterstützt Power-Delivery-Ladevorgänge mit bis zu 100 W
POWER DELIVERY LADELEISTUNG VON BIS ZU 100 WATT: IDEAL FÜR DIE STROMVERSORGUNG VON SMARTPHONES,
TABLETS UND LAPTOPS
Das USB-C Daten- und Ladekabel  unterstützt die Power Delivery Technologie und kann eine Leistung von bis zu 100 W
liefern. Das bedeutet, dass das Aufladen ultraschnell ist und für Smartphones, Tablets und Laptops  von Apple, Samsung,
Xiaomi, Huawei, Oppo oder anderen Marken geeignet ist.
Verbinde eines dieser Geräte mit einem USB-C-Eingang mit einer Stromquelle wie einem Netzladegerät oder einer Powerbank: Der
Ladevorgang beginnt automatisch.
BEHALTEN SIE DIE KONTROLLE ÜBER IHRE LADELEISTUNG MIT DEM INTEGRIERTEN LCD-DISPLAY
An der Oberseite eines der USB-C-Anschlüsse befindet sich ein kleines LCD-Display. Dank dieser Funktion können Sie jedes Mal,
wenn Sie ein Gerät aufladen, die gelieferte  Leistung sehen und  sehen, wenn die Power Delivery-Technologie aktiv ist.
AUCH ZUR SCHNELLEN DATENÜBERTRAGUNG NUTZEN
Wenn Sie Ihr Gerät an einen Laptop oder PC anschließen, können Sie Musik, Dokumente, Bilder und Videos  schnell
übertragen. Dieses Kabel kann dank seiner 480 Mbit/s Übertragungsleistung 1 GB an Daten in 17 Sekunden übertragen.
1 METER LANG MIT NYLONBESCHICHTUNG
Das Kabel ist sehr praktisch. Die Länge von 1 Meter sorgt für eine einfache Verbindung, während die verknotungsfreie
Nylonausführung die Bildung von Kabelsalat verhindert.
Die USB-C-Stecker können von jeder Seite jederzeit problemlos eingesteckt werden. Sie sind mit Metall ummantelt und
gewährleisten so eine hohe Lebensdauer.
WAS ES AUSZEICHNET:
mit USB-C-Anschlüssen aus Metall
unterstützt Power Delivery-Technologie bis zu 100 Watt
ausgestattet mit einem LCD-Display zur Überwachung der Leistungsabgabe während des Ladevorgangs
geeignet zum Aufladen von Smartphones, Tablets und Laptops
überträgt Daten mit 480 Mbps Geschwindigkeit
Länge: 1 Meter
Anti-Tangle-Finish und Nylonbeschichtung
USB-C auf USB-C Daten- und Ladekabel
SKU: TECABLETCCLED100WK
Technische Daten
Kabellänge: 1 m
Data transfer rate: 480 MB/s
Technologie: Power Delivery 100W
Stecker 1: USB Type C male
Stecker 2: USB Type C male
Anderen Eigenschaften: Digitale Statusanzeige
Endverarbeitung/Merkmal: Antikabelsalat
Farbe: black
EAN: 8018417402609
SKU: TECABLETCCLED100WK
Stab: 1 METER
Gewicht: 20 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 25 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 140 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 80 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 580 mm
Höhe Inner: 200 mm
Gewicht Inner: 600 g
Breite Master: 320 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 8005 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it